Jurauit g rex Sedechias
hieremie claz dices. **Quit**
dñs q fecit nobis aiam hāc
si occidero te? z si tradide
ro te in man? viroz istoz q
querūt aiam tuaz. **Et dixit**
hieremias ad sedechiam.

Hec dicit dñs exercituū te
us israel. **Si pfect? exieris**
ad pncipes regis babilōis
viuet aia tua: z ciuitas hec
nō succendet igni: z saluus
eris tu z dom? tua. **Si aut n**
exieris ad pncipes rgis ba
bylonis: tradet ciuitas hec
in man? chaldeoz: z succē
dent eam igni z tu nō effu
gies te manu eoz? **Et dixit**
rex sedechias ad hieremias

Solicite sum ppe iudeos q
transfugerūt ad chaldeos:
ne forte tradar in man? eoz?
z illudāt mibi. **Rndit at**
hieremias: z dixit ei. **Nō te**
tradent. **Audi qso vocē dñi**
quam ego loqz ad te: z bñ
tibi erit: z viuet anima tua
Qz si nolueris egredi iste est
fimo quem ondit mibi dñs

Ecce omnes mulieres que
remanserūt in domo regis
iuda: educēt ad pncipes
regis babilonis: z ipse di
cent. **Seduxerūt te: z pua**
luerūt aduersum te viri pa
cifici tui: p temerserūt te in
sceno: z i lubrico pedes tu
os: z recesserūt a te. **Et om**
nes vxores tue z filij tui edu

cent ad chaldeos: z nōn ef
fugies man? eoz? h in manu
regis babilonis capieris: z
ciuitatem hāc pburet igni.

Dixit g sedechias ad hie
remiam. **Nullus sciat vba**
hec: z nō morieris. **Si aut**
audierit pncipes q: locu
tus sum tecū: z venerint ad
te: z dixerint tibi indica no
bis qd locut? sis cū regene
celes: z nōn te inficiem? z
qd locut? est tecū rex: dices
ad eos. **Prostrauit ego pces**
meas coram rege: ne me re
duci iuberet in domū iona
thā: z ibi morerer. **Venerūt**
g oēs pncipes ad hieremi
am: z interrogauerūt eū. **Et**
locut? est eis iux oia vba q
pcepit ei rex. **Et cessauerūt**
ab eo. **Nihil em fuerat au**
ditum. **Mansit vs hieremi**
as in vestibulo carceris vs
q ad dies q capta est hirlm
Et factum est vt caperetur
hierusalem. **Cxxxix.**

Anno nono sedechie
regis iuda mense. x. ve
nit **Nabuchodonosor rex**
babilonis z omnis exerci
tus eius ad hirlm z obside
bant eam. **Undecimo autē**
anno sedechie mēse quarto
qnta mēsis: apta ē ciuitas
z ingressi sunt oēs pncipes
regis babilonis: z sederūt
i porta media: neregel sere
fer semagar nabuzar sachi
rabsaces neregel sereser reb
magz omnes reliqui pnci
pes regis babilonis. **Cūqz**
vidisset eos **Sedechias rex**
iuda z omnes viri bellato
res: fugerunt z egressi sunt
nocte de ciuitate: per vias
horti regis z p portas que

onis: cum dicitur.

Anno nono sedechie. scdo tempus captiois cū dñ.
Undecimo aut anno zc. z ptz lra. tercio describit ipsa ca
ptio: cum dñ. b Aperta est cūi. fractis muris extero
ribus z portis: id subdit. **c** Et sede. in por. me. neregel
z ceteri dispo fuerūt se ad inuadendū portas secūdi mu
ri. **Quod cū vidisset sedechias z viri sui videntes q non**
poterant resistere territi fugerūt. d Per viā hoz. r. i. q